
d 

í L 

, VAO 7 + 
EE 

MUNICIPFALIDAD DE LA PLATA ij REGISTRO DE DECRETOS 

FOLIO N* 
LA PLATA, 1 / NOV, 92099 

VISTO el Expediente 4061-2010924/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor BERON 

Mariano Daniel; y 

CONSIDERANDO: a 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que 

prestan servicios en las reparticiones públicas; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 09 de noviembre de 2023, la renuncia presentada el 

señor BERON Mariano Daniel, DNI. 26.851.421 Legajo N* 41.278, quien revista en la 

Secretaría de Gobierno, en el Agrúpamiento 7) Personal Obrero / Servicio, Categoría 1, 

con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- — 

V A=ERELLI 
CORDINACIÓN 

DBALA PLATA 


